GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Estado de Governo
Comissão Permanente de Licitação

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE VISTORIA

Declaro, para os devidos fins, em cumprimento ao do Edital de
Concorrência, que eu,
_____________________________________________________________
__, portador(a) do RG nº ___________________________ expedido em
_______/________/____________ e inscrito(a) no CPF sob o nº
___________________________, residente e domiciliado na
_____________________________________________________________
_________, estive presente em data e local previamente informado no
Edital, para vistoriar o objeto no qual tenho interesse de participar da
Licitação, a ser concedida a Permissão de Uso Qualificada ________(colocar
o nº do box ou bloco) e constatei estar em conformidade com o previsto no
referido edital.

E, por ser verdade firmo a presente para que surta seus devidos efeitos
legais.

                                           Brasília-DF, _____ de _____________de 2023.

__________________________________________

Assinatura